

**Right to information act 2005 section 4(1) (a)**

**Division / Branch name:** All India Coordinated Research Project on Sugarcane, ZARS, V.C.Farm, Mandya

<b>Sl. No.</b>	<b>Officer/ Employ Name</b>	<b>Designation</b>	<b>Discharging of the duties</b>
1	Dr. S.N. SwamyGowda	Breeder and Scheme Head	Involved in Sugarcane variety Development, Research, Sugarcane Seed Production and Scheme Head activity
2	*Mr. Nandeesh, J.S	Assistant Professor (Entomologist)	Involved in identification of Sugarcane pest and their management and Research of AICRP on Sugarcane trials
3	Mrs. B. P. Sunitha	Technical Assistant	Assisting the activities of AICRP on Sugarcane trials and office work
4	Mr.D.H. Narayanamurthy	Lab Assistant	Involved in Sugarcane breeding, Seed Production field supervision and field operations.
5	Mr. Ramesh, A	Field Assistant	Involved in AICRP on Sugarcane field supervision and field operations.
6	Mr. S.Jayaramu	Attender	Messenger work

Note: 1. \* Mr. Nandeesh, J.S, Assistant Professor (Entomologist) working as Field Assistant on 179 days contract basis

**Right to information act 2005 section 4(1) (b)**

<b>Sl. No.</b>	<b>Files maintaing in office/ Scheme</b>
1.	Letter correspondence files of Director and Principal Investigator, AICRP on Sugarcane, SBI, Coimbatore.
2.	Letter correspondence files of Project Coordinator, AICRP on Sugarcane, IISR, Lucknow
3.	Letter correspondence files of UAS, GKVK, Bengaluru.

## ನಮೂನೆ

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಕಲಂ 4(1)(ಎ)

ವಿಭಾಗ/ ಶಾಖೆ ಹೆಸರು: ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸಹಯೋಜಿತ ಕಬ್ಬು ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ,  
ವಲಯ ಕೃಷಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರ, ವಿ.ಸಿ.ಫಾರಂ, ಮಂಡ್ಯ.

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರಿ/ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1.	ಡಾ   ಸ್ವಾಮಿಗೌಡ, ಎಸ್.ಎನ್.	ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ತಳಿ ವಿಜ್ಞಾನಿ)	ಕಬ್ಬು ತಳಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಸಂಶೋಧನೆ, ಬೀಜೋತ್ಪಾದನೆ ಮತ್ತು ಯೋಜನಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಕೆಲಸ ಕಾರ್ಯಗಳ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಹಾಗೂ ನಿರ್ವಹಣೆ
3.	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುನೀತ, ಬಿ.ಪಿ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು	ಅ.ಭಾ.ಸ.ಸಂ. ಯೋಜನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗಳು
4.	ಶ್ರೀ.ನಾರಾಯಣಮೂರ್ತಿ ಡಿ.ಹೆಚ್	ಪ್ರಯೋಗಶಾಲಾ ಸಹಾಯಕರು	ಕಬ್ಬು ತಳಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿನ ಬೀಜೋತ್ಪಾದನಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗಳು
5.	ಶ್ರೀ. ರಮೇಶ, ಎ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	ಅ.ಭಾ.ಸ. ಸಂ. ಯೋಜನೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಸಂಶೋಧನಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳ (ತಾಮಿಗಳ) ನಿರ್ವಹಣೆಗಳು
6.	ಶ್ರೀ. ಜಯರಾಮು. ಎಸ್	ಪರಿಚಾರಕರು	ಸಂದೇಶವಾಹಕ ಹಾಗೂ ಕಛೇರಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗಳು

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1) (ಬಿ)

ಕ್ರಮ.ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ/ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕಡತಗಳ ಹೆಸರು
1.	ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಪರಿಶೋಧಕರು, ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸಹಯೋಜಿತ ಕಬ್ಬು ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಕಬ್ಬು ಪ್ರಜನನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕೊಯಮತ್ತೂರು ರವರ ಜೊತೆ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡುವ ಪತ್ರಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಕಡತಗಳು.
2.	ಯೋಜನಾ ಸಂಯೋಜಕರು, ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸಹಯೋಜಿತ ಕಬ್ಬು ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಭಾರತೀಯ ಕಬ್ಬು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಲಕ್ಕೊ ರವರ ಜೊತೆ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡುವ ಪತ್ರಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಕಡತಗಳು.
3.	ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರೊಡನೆ ದೈನಂದಿನ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡುವ ಪತ್ರಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಕಡತಗಳು.